- -- ---n_u

,/

,-

PODER JUDICIÁRIO '

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL QA sa REGIÃo
, , GAaINETEDAPRESIDÊNGIA .

,
ATO 'N213 -, DE ; 13 DE janeiro

/ ' "

'DE '2009

,-,

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REG~O~AL FEDERAL DA 5!
REGIÃO, na)usa das'afribuições légais eregimentais, é tenda em vista a que cansta

" ' " ' ,

.nas autas da PA nQ0006-7/2009, (ésqlve: '

I' 1- REMOVE,R, a pedida, a servidar'RI~RDOJOSE RODRIGUEs
DA TRINDADE" Técnica Judiciárió, Área Administrativa, da ,Quadra de Pessaal da

, .. " \ ' .

Justiça Federal de 1Q Grau da 5~ Regiãa', Seção. Judiciária da' Estada de, ", '

Pe,rnaml:>uca lat~â,a na Subseçãa Judiciária de Caruaru, para a Sede da Seçija

Judiciária da Estada de ,Pernambucb, em Recife, nas t~rmas da ari. 36, parágrafo.
única,inciso. 11,da Lei nQ8.112/9Q.; éom a redaçãadadapela Le,inQ9.527/97, c/c a'

Resaluç~a nQ16, de 02 de julho.de'2008, deste Tribunal.

11- Os efeitaSdesta remoção.serão.a partir da 3Qdia útil após a ,
. ," .

entrada em exercício., na vara de arigem, dó servidar que irá substituir a ara

remavida, a fim de evitar a descantinuidade 'das serviças, nas termas da Resaluçãa

nQ18,~de02 de julho.de 2008,deSte Tribunal.' . '

. . - ".

III-CONCED~R, 10 Jdez) dias de trânsito.ao.referida servidar, nas

termas da ar:t. 18 da Lei nQ8',112/90, car,nredação.daaa pela Leí nQ9.527/97, c/c as
artigas44 a 46 da Resalução nQ'3, de1 0/03/2008, da Canselha da Justiça Federal.

':

I PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.